
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和３ー４年度　吉野川水系三津子野砂防堰堤用
地調査等業務
四国山地砂防事務所
令和4年2月8日から令和4年7月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　四
国山地砂防事務所長　松下　一樹
四国山地砂防事務所　徳島県三好市井川町西
井川６８－１

令和4年2月7日
（株）フジタ建設コンサルタント
徳島県板野郡北島町鯛浜字
原８７－１

2480001005345 指名競争入札 24662000 21208000 85.99

令和３ー４年度　吉野川水系戸中谷砂防堰堤用地
調査等業務
四国山地砂防事務所
令和4年2月26日から令和4年7月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　四
国山地砂防事務所長　松下　一樹
四国山地砂防事務所　徳島県三好市井川町西
井川６８－１

令和4年2月25日
（株）富士建設コンサルタント
宇和島市和霊元町２－４－１
５

5500001015504 指名競争入札 17292000 14685000 84.92

  公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


